Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro nízké tlaky
OBJÍMKA NÍZKOTLAKÁ - Objímka pro nízkotlaké hadice
Kód produktu: 59204
Tip
Materiál produktu: Ocel
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Objímka pro nízkotlaké hadice
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Šířka
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BN59N02-03
2 mm
13,1 mm
L=22,5 mm
7,5-8mm
ks
7,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BN59N03-03
3 mm
13,3 mm
L=22,5 mm
8,5-10mm
ks
11,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BN59N04-01
4 mm
13,4 mm
L=22,5 mm
5/32"
ks
6,90 Kč
 Lanškroun:   316,0Pardubice:   8,0Zlín:   41,0Praha - Zličín:   21,0Praha - Letňany:   16,0Ostrava:   0
BN59N06-01
6 mm
15,6 mm
L=25,0 mm
1/4"
ks
9,90 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   30,0Zlín:   20,0Praha - Zličín:   29,0Praha - Letňany:   40,0Ostrava:   0
BN59N08-01
8 mm
17,6 mm
L=25,0 mm
5/16"
ks
9,20 Kč
 Lanškroun:   469,0Pardubice:   16,0Zlín:   38,0Praha - Zličín:   61,0Praha - Letňany:   225,0Ostrava:   0
BN59N08-03
8 mm
17 mm
L=25,0 mm
5/16"
ks
8,70 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BN59N10-03
10 mm
18,5 mm
L=25,5 mm
3/8"
ks
9,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BN59N10-01
10 mm
19,7 mm
L=25,5 mm
3/8"
ks
9,50 Kč
 Lanškroun:   114,0Pardubice:   28,0Zlín:   35,0Praha - Zličín:   26,0Praha - Letňany:   33,0Ostrava:   0
BN59N12-03
12 mm
22 mm
L=25,5 mm
1/2"
ks
14,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BN59N12-01
12 mm
26,2 mm
L=25,5 mm
1/2"
ks
13,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   24,0Zlín:   30,0Praha - Zličín:   22,0Praha - Letňany:   26,0Ostrava:   0
BN59N16-01
16 mm
27,4 mm
L=25,6 mm
5/8"
ks
13,30 Kč
 Lanškroun:   69,0Pardubice:   30,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BN59N20-01
20 mm
28 mm
L=28,0 mm
3/4"
ks
14,60 Kč
 Lanškroun:   263,0Pardubice:   10,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   44,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BN59N25-01
25 mm
34 mm
L=28,0 mm
1"
ks
20,80 Kč
 Lanškroun:   67,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0